

# ÅRSRAPPORT 01.05.2016 - 30.04.2017

## DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS

Åkrogen 29-31  
7330 Brande

CVR nr. 73775914

(33. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

### Dirigent

Peter Krogsgaard Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DOMO Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS  
Åkrogen 29-31  
7330 Brande

CVR-nr.: 73775914  
Stiftelsesdato: 1. november 1983  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

### Direktion

Søren Pedersen Grarup  
Peter Krogsgaard Kristiansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af arkitekt- og ingeniørvirksomhed, hvoraf hovedparten udføres på ordrebasis.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/2017 et underskud før skat på kr. -146.016.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	935.617	679.773
1. Personaleomkostninger	-1.021.466	-959.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.693	-55.487
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-143.542</b>	<b>-335.344</b>
Andre finansielle indtægter	0	17.983
Andre finansielle omkostninger	-2.474	-406
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-146.016</b>	<b>-317.767</b>
Skat af årets resultat	29.689	68.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-116.327</b>	<b>-249.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-116.327	-249.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.327</b>	<b>-249.767</b>

## Balance pr. 30. april 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.000	103.119
Indretning lejede lokaler	115.467	132.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.467</u></b>	<b><u>235.160</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>177.467</u></b>	 <b><u>235.160</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.551	106.051
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.520.442	2.036.723
Andre tilgodehavender	2.250	17.897
Periodeafgrænsningsposter	83.474	54.395
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.766.717</u></b>	<b><u>2.215.066</u></b>
 <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.420	8.420
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>8.420</u></b>	<b><u>8.420</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	49.214	208.130
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>49.214</u></b>	<b><u>208.130</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>1.824.351</u></b>	 <b><u>2.431.616</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>2.001.818</u></b>	 <b><u>2.666.776</u></b>

## Balance pr. 30. april 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	128.000	128.000
Overført overskud	275.179	391.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.179</u></b>	<b><u>519.506</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.516	47.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.516</u></b>	<b><u>47.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	614
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.305.850	1.839.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.169	1.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.328	0
Selskabsskat	0	79.984
Anden gæld	251.776	178.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.581.123</u></b>	<b><u>2.100.270</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.581.123</u></b>	 <b><u>2.100.270</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>2.001.818</u></b>	 <b><u>2.666.776</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger	851.762	780.350
Pensioner	128.561	113.400
Andre omkostninger til social sikring	15.696	11.384
Andre personaleomkostninger	25.447	54.496
	<b>1.021.466</b>	<b>959.630</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	128.000	391.506	519.506
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-116.327	-116.327
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>275.179</b>	<b>403.179</b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.